
國立臺東大學特約計程車服務合約一覽表 

有效期間：自民國 112年 7月 1日至民國 114年 6月 30日止 
 
個
人
計
程
車 

編號 101(知本) 102(知本) 103(知本) 104(知本) 105(知本) 106(臺東) 107(知本) 108(知本) 109(知本) 110(知本) 
姓名 
電話 

盧勝雄 
0931061114 

池永清 
0921689552 

池漢明 
0910821071 

吳秋霞
0933009016 

吳美慧 
0933370735 

韓台永 
0935456200 

陳菊美
0910499701 

郭昭銘
0903365897 

劉霈蓁
0912025800 

盧方輝
0911088163 

車號 
有無殘 
障設施 

TDC-7525 
(6人座) 

016-9G 
(6人座) 

909-P9 
(6人座) 

055-P9 
(6人座) 

716-H6 
(6人座) 

065-9G  
(8人座) 
無障礙計程車 

TDC-7518 
(4人座) 

TDC-7565 
(8人座) 

TDC-7329 
(8人座) 

079-9G 
(6人座) 

 
個
人
計
程
車 

編號 111(知本) 112(臺東) 113(臺東) 114(臺東) 115(臺東) 116(臺東) 117(臺東) 118(臺東) 119(臺東) 120(臺東) 
姓名 
電話 

章富強
0920200136 

王佩劍 
0919872444 

王美珠
0926758218 

魯建緯 
0988699586 

陳進添
0972049950 

羅雲蓉
0912789920 

黃于軒
0932656970 

邱金傑
0936761622 

邱英傑
0955033970 

吉冬富
0932072071 

車號 
有無殘 
障設施 

TDC-7633 
(8人座) 

TDC-7607 
(6人座) 

031-9G 
(6人座) 

138-9G 
(6人座) 

TDC-7228 
(4人座) 

TDC-7711 
(4人座) 

TDC-7385 
(4人座) 

922-P9 
(6人座) 

TDC-7578 
(4人座) 

TDC-7505 
(4人座) 

個
人
計
程
車 

編號 121(臺東) 122(臺東) 123(臺東) 124(臺東)       

姓名 
電話 

范峻銘
0933720624 

劉永治
0928350772 

張晃溪
0923621973 

偕玉萍
0989106639 

(以下空白)      

車號 
有無殘 
障設施 

TDC-7766 
(4人座) 

TDC-7778 
(6人座) 

TDC-7555 
(4人座) 

TDC-7669 
(4人座) 

      

費  用  暨  相  關  優  惠  條  件： 
1.學校【知本校區】到【知本火車站】單趟 4人以內 200元，4人以上每多 1人加收 50元 

2.學校【知本校區】到【臺東火車站】單趟 4人以內 360元，4人以上每多 1人加收 90元 

3.學校【知本校區】到【臺東機場、臺東校區】單趟 4人以內 300元，4人以上每多 1人加收 75元 

4.學校【臺東校區】到【知本火車站】單趟 4人以內 300元，4人以上每多 1人加收 75元 

5.學校【臺東校區】到【臺東火車站】單趟 4人以內 250元，4人以上每多 1人加收 60元 

6.學校【臺東校區】到【臺東機場】單趟 4人以內 200元，4人以上每多 1人加收 50元 

7.夜間【2200至 0600時】加成費用一車單趟 50元（知本站），100元（臺東站、市區） 

8.其餘車資按錶  九  折計收。 九折 

 


